
FI2 N5

Client :

Maitre d'oeuvre :

Localisation de l'ouvrage : ZAC Cllichy Batignolles - rue Rostropovitch

75017 PARIS

Travaux réalisés :
du : 15/06/2016   au : 15/07/2016

1\1

Coordonnées de l'ouvrage :
Lambert 1 carto métrique
Longitude (X):
Latitude (Y):
Altitude sol (Z):

 0
 0

+41,000  m

Echelle : 1/457 Profondeurs en m au-dessous du repère zéro sol (signe + au-dessus) Nombre de forages : 3

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

85

90

Terrains

Remblai

Calcaire de St Ouen

Sables de Beauchamp
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Marnes et caillasses
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Calcaire grossier

Sable ypresien
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Coupe Lithologique Forage Annulaires
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n.s. 14,23 m Tubages Accessoires Commentaires
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F 24" (610 mm)

Ciment Cem iii/c 32,5 n ce pm-es nf

Gravier (1-1.3 mm)

F 17"1/2 (445 mm)

T 20" (508 mm)

T 10"3/4 (273 mm)

C 10"3/4 (273 mm)

T 10"3/4 (273 mm)

Le   ....../....../.............   à   .............................................
CERTIFIE CONFORME A L'OUVRAGE EXECUTE
Tampon et signature du chef d'entreprise
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